Zestawienie rzeczowo-finansowe z realizowanych przez LGD operacji oraz o sposobie wykorzystania środków finansowych na wsparcie funkcjonowania LGD uzyskanych w ramach działania 19. Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy Leader Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020, poddziałanie 19.4 Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji.
	Wydatki poniesione przez Stowarzyszenie „Wielkopolska z Wyobraźnią” w zakresie uzyskanego wsparcia na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji

	Kwota przyznanej pomocy
	Kwota finansowania wyprzedzającego
	Wydatki poniesione 1.01.-31.12.2017 r. 

	1 250 000,00 zł
	450 000,00 zł
	 Zestawienie rzeczowo – finansowe z realizacji operacji

	
	
	Wynagrodzenia dla pracowników
	Prowadzenie biura
	Szkolenia dla pracowników
	Prowadzenie aktywizacji przez LGD
	Wynagrodzenie Rady

	
	
	76151,56  zł
	34532,35 zł
	3964,00 zł
	34378,70 zł
	6500,00 zł


